PREi=E|TuRA MuN|c|PA|. DE ARARiPE 23/1o/2025 11-49.59
` E ›<q_¬ _ Estado ao ceará`x›/

. ..

Governo Municipal de Araripe
r

~" Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 21 1/2025, 26 de Junho de 2025

/aí /V Dispõe soon: NoMEAçÃo no
,, U f « ¡^c A D O Gesrox/ofu›ENAi›oR oo Fuuoo MuNiciPAi_ nos

E mizzrros DA camuçzg E oo Anomscsirrs -
FMDCA DE ARANPE E DA ouTRAs i=Rov|oÊNc|As.

_, O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE - CE, EXMO. SR. JOSÉ PAULINO PEREIRA,
no uso de suas atribuições legais e constitucionais, especialmente aquelas conferidas\" pela Lei Orgânica Municipal;

 L

Art. 1° - Nomear a Sra. ELANNY CRISHNA OLIVEIRA LOIOLA portadora
do CPF n° , para execer a função como Gestor/Ordenador de
Despesas do FMDCA - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE doMunicípiodeA|añpe.

Art. 2” A destinação dos recursos do Fundo Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente - FMDCA, dependerá de prévia deliberação da plenária do
CMDCA.

Art. 3° - 'Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,` revogam ~se as disposições ao contrario.
\_..

Registre-se, Publique-se e Cumpraflse.

Gabinete do Prefeito Municipal, 26 de Junho de 2025.

<,¿Qââ%,<.aé‹.éz~z›W@f/W
PI'€f€'¡\`.0 Munidpal

A presente portaria é republicada eu com<or~nidade con a Lei Geral de Proteção
de Lados perian, ecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2825.

SISDIR › Síslema de Digitalização - sisdir@emaiI com' Código da Imagem: 55002